
 

  

  

  

  

  

DDVVOOJJIICC  RREEGGIISSTTRROOVVAANNÝÝCCHH  II  AAMMAATTÉÉRRŮŮ  NNAA  22××112200  HHSS  
KKVVAALLIIFFIIKKAAČČNNÍÍ  TTUURRNNAAJJ  PPRROO  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  ČČRR  DDVVOOJJIICC  22001188−−22001199  

AA  11..  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  EEVVRROOPPYY  KKAATTEEGGOORRIIEE  ÜÜ6600  

2277..  1122..  22001188  ––  66..  11..  22001199  

MÍSTO KONÁNÍ: Kuželna KK Blansko, Údolní 1961/8a 

HRACÍ DOBA: 12:00–20:00 

ŘEDITEL TURNAJE: Lukáš Hlavinka (lukas.hlavinka@kuzelky.cz, +420 737 572 536) 

PŘIHLÁŠKY: Přijímá ředitel turnaje nejlépe do 23. 12. 2018. 

STARTOVNÉ: 200 Kč za dvojici, hradí se před startem 

FINANČNÍ ODMĚNY: 1.–3. dvojice, registrovaní: 2 000 Kč, 1 000 Kč, 500 Kč 

1.–3. dvojice, neregistrovaní: 1 000 Kč, 700 Kč, 500 Kč 

Každému hráči, který překoná hranici 600 kuželek, bude vráceno startovné. 

VĚCNÉ CENY: Budou připraveny pro nejlepší dvojice a jednotlivce. 

HRACÍ PLÁN: Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. 

Dvojice nastupuje společně na dráhy. Každý hráč má 5 minut na rozcvičení. 

DALŠÍ INFORMACE: Kvalifikace na 1. Mistrovství Evropy kategorie Ü60 je řešena samostatnou  

přílohou tohoto rozpisu. Bližší informace naleznete na webových stránkách  

klubu www.kuzelkyblansko.webnode.cz. 

  

KKUUŽŽEELLKKÁÁŘŘSSKKÝÝ  KKLLUUBB  BBLLAANNSSKKOO  VVÁÁSS  ZZVVEE  NNAA  1100..  RROOČČNNÍÍKK  


